



Phone: (03564) 255046

ALIPURDUAR UNIVERSITY

P.O. Alipurduar Court :: Dist. Alipurduar :: (W. B.) :: Pin – 736122

Ref. No.: APDC/UG/005/2022

Date: 22.02.2022

URGENT NOTICE FOR UG (HONOURS & PROGRAM COURSES) 1st SEMESTER EXAMINATIONS, 2021

Students of UG (Honours & Program courses) 1st Semester are hereby instructed to prefer **offline submission** of their answer scripts to avoid technical issues related to online answer scripts submission from 23/02/2022 onwards. From **23/02/2022 onwards** the students who wish to submit their answer scripts in online mode are hereby instructed to submit answer scripts (PDF file) to the following link: **alipurduaruniversity.ac.in** within **40 minutes** after completion of each examination as per examination schedule & NBU guidelines. Who will fail to submit answer scripts in online mode (within stipulated time) must submit hardcopy to the respective receiving counters in the college premises on that day of each particular examination.

Sd/-

Center In-Charge (UG Exam)

Alipurduar College



Phone: (03564) 255046

ALIPURDUAR UNIVERSITY

P.O. Alipurduar Court :: Dist. Alipurduar :: (W. B.) :: Pin – 736122

জরুরী বিজ্ঞপ্তি

UG (Honours & Program courses) 1st সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের এতদ্বারা 23/02/2022 থেকে অনলাইনে Answer Scripts জমা দেওয়ার সাথে সম্পর্কিত কোনও প্রযুক্তিগত সমস্যা এড়াতে তাদের Answer Scripts অফলাইনে জমা দেওয়ার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। 23/02/2022 থেকে যারা অনলাইন মোডে তাদের Answer Scripts জমা দিতে ইচ্ছুক ছাত্রদের এতদ্বারা নিম্নলিখিত লিঙ্কে উত্তর স্ক্রিপ্ট (PDF file) জমা দেওয়ার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে: alipurduaruniversity.ac.in পরীক্ষার সময়সূচী এবং NBU নির্দেশিকা অনুযায়ী প্রতিটি পরীক্ষা শেষ হওয়ার 40 মিনিটের মধ্যে। যারা অনলাইন মোডে Answer Scripts জমা দিতে ব্যর্থ হবে (নির্ধারিত সময়ের মধ্যে) তাদের অবশ্যই প্রতিটি নির্দিষ্ট পরীক্ষার দিনে কলেজ প্রাঙ্গণে সংশ্লিষ্ট রিসিভিং কাউন্টারে হার্ডকপি জমা দিতে হবে।

Sd/-

Center-In-Charge (UG Exam)
Alipurduar College